	Datum
	Diakenen
	Collectanten

	5-10 Avondmaal
	Hans, Carline, Geertje, Karst, ??
	Piet, Wilhelm

	12-10
	Eva
	Ans, Wim

	19-10 gez. @OK
	Hans
	Hettie, Rineke

	26-10 gez. @AK
	--
	--

	2-11
	Karst
	Marjo, Lammert

	9-11
	Geertje
	Piet, Ans

	16-11
	Carline
	Hettie, Rineke

	23-11
	Hans
	Marjo, Lammert

	30-11 gez. @OK
	Geertje
	Wim, Wilhelm

	7-12
	Hans
	Piet, Ans

	14-12 gez. @AK
	--
	--

	14-12 19:00 Lessons & Carols
	Nodig?
	--

	21-12
	Carline
	Hettie

	24-12 19:00 Kinderkerstfeest
	Eva
	Ans

	25-12 kerstochtend
	Karst
	Marjo, Lammert

	28-12 gez. @OK
	Geertje
	Wim, Wilhelm

	31-12 19:30 Oudjaarsavond
	Karst
	Hettie

	1-1 10:30  Nieuwjaarsochtend
	Carline
	Ans




Contactgegevens:

Diakenen
Carline Meijster		carline.meijster@oosterkerk.nl		0643137619
Eva Mulder			eva.mulder@oosterkerk.nl			06-50504243
Karst Mulder			karstmulder@telfort.nl		
Geertje van Loo		geertje.van.loo@xs4all.nl		
Hans Hop			hans.hop@oosterkerk.nl			0623497672

Collectanten
Marjo en Lammert		reijlinkv15@outlook.com
Rineke Scholten		rinekescholten@planet.nl
Wilhelm Weitkamp		wilhelmweitkamp@xs4all.nl			06 81489063
Piet Rozendal			pietrozendal@gmail.com			0636325682
Ans Selhorst			ans.selhorst@home.nl				06 51061166
Hettie de Ruiter		hettie.deruiter@home.nl
Wim van der Stouwe		wimvanderstouwe@hetnet.nl			06 12 59 79 35


